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Model w  postac i układank i przestrzenne j 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia M:. A9< 10 0 % " 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest model w postaci układanki 

przestrzennej przeznaczony jako pomoc dydaktyczna dla młodzieży szkolnej a 

także jako element dekoracyjny. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w jego kształcie, układzie linii i zestawie barw. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia model przestrzenny 

zestawiony z dwóch czworościanów, fig. 2 przedstawia odmianę modelu 

przestrzennego zestawionego z trzech czworościanów, fig. 3 przedstawia model 

przestrzenny zestawiony z czterech czworościanów. 



Model w postaci układanki przestrzennej wykonany korzystnie z kartonu 

lub masy plastycznej zestawiony jest z dwóch przenikających się 

czworościanów w kolorze żółtym i zielonym, przy czym linia przenikania od 

strony czołowej ma kształt trójkąta równobocznego, którego boki są nachylone 

do boków ściany czworościanu pod kątem ostrym a wierzchołki trójkąta 

równobocznego leżą w połowie długości krawędzi czworościanu jak pokazano 

na rysunku, fig. 1. 

W odmianie wzoru przemysłowego model zestawiony jest z trzech 

przenikających się czworościanów w kolorze żółtym, niebieskim i zielonym, jak 

pokazano na załączonym rysunku, fig. 2. 

W kolejnej odmianie wzoru przemysłowego model zestawiony jest z 

czterech przenikających się czworościanów w kolorze żółtym, niebieskim, 

zielonym i jasno szarym, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 3. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi model w postaci układanki 

przestrzennej zestawiony z przenikających się ze sobą czworościanów 

tworzących bryłę ostrokątną posiadającą na ścianach bocznych klinowe 

wgłębienia, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 do fig. 3. 

Model według wzoru przemysłowego może być zestawiony z czworościanów 

różnokolorowych, natomiast materiałem może być również materiał zbliżony 

właściwościami do kartonu jak też tworzywo sztuczne i blacha. 
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